
Cômoro M
ü

unicipol da

Sol.
Estodo do Poronó - CNPJ: 01.533.22010001 -43

PORTARTA N.003/2025

SABRINA YAMAJI ARRUDA, Presidente da
Câmara Municipal de Quinta do Sol, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pelo Regimento lnterno,

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar o Senhor SAMUEL FERNANDO MARIN, portador
do CPF n. 098.747.359-02 e RG n.'10.740.533-0, do Cargo de
Secretário de Administração e Finanças, Nível CC-lV.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação

Secretaria da Câmara Municipal de Quinta do Sol - PR.
Em27 de Fevereiro de2025.

SABRIN RRUDA
Presrdente Poder gislativo

Reg istre-se

Publique-se.

Cumpra-se

Edifício Orlando Montanari
Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro - CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br


